
ДРЖАВНО ДО 14 ГОДИНИ Juniori
ДРЖАВNO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA GLAVEN TURNIR

DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA Sudija/Delegat

МТП, Скопје А Дејан Деспотовски
ST RANGPOZZI.PREZIME IME KLUB 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale finale

1 ду инт 1 ПОПОВ Матеј МТП
Umpire as ПОПОВ

2 vue
Umpire

3 ду 19 17 АВРАМОВСКИ Марко ЈУГ
Umpire

4 ду 11 10 СТОЈАНОВСКИ Алексеј Тумба
Umpire

5 ду 43 25 КРСМАНОВИЌ Далибор Академија
Umpire

6 ду 14 13 ТРПКОВСКИ Иван ЧЕРИ
Umpire

7 ду 23 19 БОЖИНОВСКИ Марко Мондано
Umpire

8 ду 7 7 ЗАКОСКИ Василиј МТП
Umpire

9 ду 4 4 ГРУЈИЌ Александар НЕТ
Umpire as ГРУЈИЌ

10 vue
Umpire

11 ду 20 18 ЈОВАНОВСКИ Христијан ЧЕРИ
Umpire

12 ду 42 24 ЌАЗИМ Тан ЈУГ
Umpire

13 ду 15 14 ПАНОВСКИ Даријан МТП
Umpire

14 ду 29 21 РАДОВАНОВИЌ Иван ЧЕРИ
Umpire

15 ду 16 15 DODEVSKI Јован Тумба
Umpire

16 ду 5 5 КИРОВСКИ Бојан Поинтер
Pobednik:

17 ду 6 6 ПАВЛОВСКИ Огнен ИТЦМ Umpire

Umpire

18 ду 25 20 ЏОТОВ Кристијан Круна
Umpire

19 ду 17 16 ЈИЛДИЗ Селим Академија
Umpire

20 ду 27 ЈАКИМОВСКИ Давид ЦрнаРека
Umpire

21 ду 10 9 ДЕБРЕШЛИОСКИ Стефан Академија
Umpire

22 ду 26 ТАСИЌ Давид Мондано
Umpire

23 vue
Umpire bs ВУКИЌЕВИЌ

24 ду 2 3 ВУКИЌЕВИЌ Горјан ЈУГ
Umpire

25 ду 9 8 ДЕБРЕШЛИОСКИМарко Академија
Umpire

26 ду 39 23 РИСТЕВСКИ Борјан МТП
Umpire

27 ду 13 12 ТЕМОВ Андреј МТП
Umpire

28 ду 28 ГРОЗДАНОВ Лазар ЦрнаРека
Umpire

29 ду 12 11 СТЕФАНОВСКИ Марин ИТЦМ
Umpire

30 du 30 22 DUQANOV Vedran Mondano
Umpire

31 vue
Umpire bs АЛЕКСОВСКИ

32 ду 1 2 АЛЕКСОВСКИ Марко ЈУГ

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA data 11.05.2023 10.00

data 11.05.2023 1 ПОПОВ 1 Posleden primen igra~/ rang

Last DA нр 2 АЛЕКСОВСКИ 2 Јакимовски Д.

3 ВУКИЌЕВИЌ 3 Pretstavnik na igra~ite

4 ГРУЈИЌ 4

5 КИРОВСКИ 5 Никодиновска Е.

6 ПАВЛОВСКИ 6 Potpis Sudija/Delegat TFSM

7 ЗАКОСКИ 7

8 ДЕБРЕШЛИОСКИ 8 Дејан Деспотовски 8

13-16.05.2023


